УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТВЕРИ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД № 115

170005, г. Тверь, ул. Е. Фарафоновой 42-6

В целях контроля организации питания в детском саду

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:

Председатель комиссии: заведующий МДОУ - Подшивалова Н.И.

Заместитель председателя - старшая медицинская сестра.

Члены комиссии:

заместитель заведующего по АХЧ - Ермак М.В.

старший воспитатель - Белова И.С.

Представитель родительской общественности - Хвалева.А.В.

2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществлять контроль
организации питания в группах, закладку основных продуктов в котлы

на пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном
журнале.

Контроль исполнения приказа возложить на старшую медсестру

П Р И К А З
от «31» 09. 2020 г. № 2 9

«О создании комиссии по питанию»

Заведующий МДОУ № 115 Н.И. Подшивалова

С приказом ознакомлены: